
CÂMARA MUNICIPALDE SENADOR GEORGINO AVELINO 

   EXTRATO DO CONTRATO  
 

Processo Administrativo nº 02/2023 – Modalidade: Inexigibilidade de Licitação nº01/2023 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino /RN-CNPJ sob nº 

09.428.707/0001-78. 

 

CONTRATADO: Companhia de Águas e Esgotos do Rio Grande do Norte- CNPJ: Nº  

08.334.385/0001-35. 
 

OBJETO:Fornecimento de água potável, encanada, para uso exclusivo da Câmara Municipal, 

durante o corrente exercício de 2023. 
 

VALOR ESTIMADO:  R$ 2.160,00 (Dois mil, cento e sessenta reais). 

 
ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Próprio – Dotação Orçamentária- Projeto/Atividade: 

01.031.0001.2.0001- Manutenção da Câmara Municipal – Elemento Despesas:3.3.90.39-00– 

Outros Serviços de Terceiros – PJ.  

 
FUNDAMENTO LEGAL: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº8.666/93 de 

21/03/93 e suas alterações posteriores em seu art.25, inciso I.   

 

Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN, em 10.01.2023 

Jailton Faustino da Silva 

Presidente  

 Contratante  

 
Companhia de Águas e Esgotos do Rio Grande do Norte - CNPJ:  Nº  

08.334.385/0001-35 

Contratada 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


